
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-50775

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-50775

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville de VenceNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060157100016N° National d'identification : 
Vence CedexVille : 

06141Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
24PMPA0244Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service de la Commande PubliqueNom du contact : 
commandepublique@ville-vence.frAdresse mail du contact : 

+33 493584113Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Tels que mentionnés dans Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
le Réglement de la Consultation

Tels que Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
mentionnés dans le Réglement de la Consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
03/06/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-50775
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-50775
https://www.marches-securises.fr


2/3

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
Monsieur le Maire, Président Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

ou son représentant
Valeur technique : 60 % Prix : 40 %Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

FOURNITURE DE VETEMENTS DE TRAVAIL ET D'EQUIPEMENTS DE PROTECTION Intitulé du marché : 
INDIVIDUELLE

18143000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

FOURNITURE DE VÊTEMENTS DE TRAVAIL ET D'EQUIPEMENTS DE Description succincte du marché : 
PROTECTION INDIVIDUELLE

Commune de VenceLieu principal d'exécution du marché : 
12Durée du marché (en mois) : 

entre 9000 euros et 46000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 - Vêtements de travail et chaussures destinés aux Services TechniquesDescription du lot : 

18143000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
22000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Périmètre de la Commune de VenceLieu d'exécution du lot : 

2 - Équipements de Protection IndividuelleDescription du lot : 

18143000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
12000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Périmètre de la Commune de VenceLieu d'exécution du lot : 

3 - Vêtements de travail et chaussures destinés aux Services de la Petite Description du lot : 
Enfance et Scolaire, de la Restauration et de l'Entretien des bâtiments

18300000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
12000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Périmètre de la Commune de VenceLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
L'accord-cadre est passé en application des articles L2113-6 à Autres informations complémentaires : 

L2113-8 du Code de la commande publique dans le cadre d’un groupement d'achat, dont Ville de 
VENCE assure la coordination au nom des adhérents suivants : Ville de Vence Place Clemenceau - BP 9 
- 06140 VENCE SIVOM du Pays de Vence Place Clemenceau - BP 9 - 06140 VENCE Caisse des Ecoles de 
Vence Avenue Alphonse Toreille – 06140 VENCE Les prestations donnent lieu à un accord-cadre à 
bons de commande mono attributaire avec minimum et maximum, en application de l'article R2162-2 
alinéa 2 du Code de la commande publique Lot n°1 : Vêtements de travail et chaussures destinés aux 
Services Techniques Minimum annuel : 5 000,00 € HT - Maximum annuel : 22 000,00 € HT Lot n°2 : 
Équipements de Protection Individuelle Minimum annuel : 2 000,00 € HT- Maximum annuel : 12 000,00 
€ HT Lot n°3 : Vêtements de travail et chaussures destinés aux Services de la Petite Enfance et 
Scolaire, de la Restauration et de l'Entretien des bâtiments Minimum annuel : 2 000,00 € HT - 



3/3

Maximum annuel : 12 000,00 € HT La durée du marché est de un (1) an, renouvelable trois (3) fois pour 
un (1) an, par tacite reconduction.(à compter du 11/08/2024) Le pouvoir adjudicateur pourra, s’il le juge 
nécessaire, négocier sur la base des critères de jugement ci-dessus, avec le ou les candidats classés 
premier et second à l’issue de la première phase d’analyse. Remise d'échantillons obligatoire.

29/04/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


